
J2 
1.9

4
2
1

3 5 6

0 1 5 katalog stanova

SIGMA NEKRETNINE d.o.o.
Gradišćanska 26
10000 Zagreb

informacije i prodaja:
tel.  +385 1 6386 426
tel.  +385 1 6386 428
e-mail: info@sigmadomus.hr
www.sigma.hr

neto površine

Oznaka stana:

SB-PROJEKTIRANJE d.o.o.
Horvatovac 84a, Zagreb
sbprojektiranje@sbprojektiranje.com

STAMBENA ZGRADA
k.č. 1029/1, k.o. Zadar, Građevina cjelina „J“ UPU Stambene zone „Mocire“, Zadar   

J2 1.9

2-sobni stan

s

Br Prostorija NP K NKP
J2 1.9
1 Ulaz 2,46 m² 1 2,46 m²
2 Kuhinja 3,48 m² 1 3,48 m²
3 Kupaonica 4,06 m² 1 4,06 m²
4 Dnevni boravak +
blag.

17,54 m² 1 17,54 m²

5 Spavaća soba 8,71 m² 1 8,71 m²
36,25 m² 36,25 m²

6 Lođa 2,81 m² 0,75 2,11 m²
2,81 m² 2,11 m²
39,06 m² 38,36 m²
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